
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/83/2025 

RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1071)),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany3): 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :Dochody  budżetu w wysokości 139 418 274,97 zł z tego: dochody 

bieżące w kwocie - 136 305 822,47 zł dochody majątkowe w kwocie - 3 112 452,50 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 144 285 409,66 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości - 122 706 598,91 zł wydatki majątkowe w wysokości - 21 578 810,75 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 1 stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 2 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 4 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz załącznik nr 

5b stanowiący plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8. Zmienia się załącznik nr 7 stanowiący plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9. Zmienia się załącznik nr 9 stanowiący plan zadań finansowanych i współfinansowanych ze środków 

zagranicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2024 poz. 1907. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. 

poz. 39. 
3) Zmiany budżetu na 2025 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie: Nr XII/75/2025 z 15.01.2025 r., oraz 

Uchwałą Zarządy w Lipnie: Nr 94/2025 z dn. 19.02.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1281



10. Zmienia się załącznik nr 10 stanowiący plan przychodów i kosztów Powiatowego Zakładu Transportu 

Publicznego w Lipnie na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11. Dodaje się załącznik nr 10a stanowiący plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady 

Mariola Rybka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1281



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1281



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1281



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1281



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1281



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1281



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1281



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1281



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1281


		2025-03-21T10:43:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




